1

3

«ЛУЧШИЙ КОНДИТЕР»

Форма заявки на участие в конкурсе

	[bookmark: P185]ЗАЯВЛЕНИЕ
в комиссию конкурса «Лучший по профессии в сфере
потребительского рынка» в Ленинградской области
по номинации «Лучший кондитер»

	Организация (указывается полное наименование, в т.ч. организационно-правовая форма в соответствии с ЕГРЮЛ юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя) _____________________________________ (далее - субъект предпринимательства) заявляет об участии

	(Ф.И.О. участника конкурса)

	в конкурсе «Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в Ленинградской области, проводимом в 2022 году, по номинации «Лучший кондитер».

	Сообщаю следующие сведения о субъекте предпринимательства:

	1.
	Фамилия, имя, отчество учредителя юридического лица/индивидуального предпринимателя (полностью)

	2.
	ОГРН/ОГРНИП

	ИНН

	3.
	Адрес местонахождения (юридический и фактический адреса юридического лица (если не совпадают), адрес места жительства индивидуального предпринимателя)

	4.
	Основной вид экономической деятельности (указывается в соответствии с ЕГРЮЛ/ЕГРИП код ОКВЭД с расшифровкой)

	5.
	Ассортимент реализуемых товаров/производимой продукции/оказываемых услуг (перечень видов выпускаемой продукции, оказываемых услуг)

	6.
	Среднесписочная численность работников, чел.

	7.
	Среднемесячная начисленная заработная плата работников, тыс. руб.

	Сведения о показателях, отражающих специфику деятельности и профессиональное мастерство участника конкурса:

	N п/п
	Наименование показателя
	Документы, подтверждающие показатель

	8.
	Стаж работы
	подтверждающие документы, материалы

	9.
	Повышение квалификации, переподготовка
	копии дипломов, и(или) свидетельств, и(или) сертификатов, и(или) удостоверений о повышении квалификации, переподготовке (при наличии)

	10.
	Участие в конкурсах профессионального мастерства
	протоколы конкурсных комиссий в соответствии с проведенными этапами конкурса профессионального мастерства (при наличии) и(или) копии дипломов

	11.
	Наличие положительных отзывов клиентов
	копии подтверждающих документов

	12.
	Наличие авторской идеи
	фотоматериалы и (или)видеоматериалы с описанием (при наличии)

	К заявке могут быть приложены материалы, подтверждающие показатели и достижения участника.

	Банковские реквизиты субъекта предпринимательства для перечисления денежных средств:

	1.
	Номер расчетного счета

	2.
	Наименование и местонахождение (город) банка, в котором открыт счет

	3.
	БИК банка

	4.
	Номер корреспондентского счета

Представляю следующие документы для начисления баллов:

1. Информация о деятельности субъекта предпринимательства.
2. Информация о деятельности участника конкурса.

	Настоящим подтверждаю, что

	:

	(наименование субъекта предпринимательства)

	Не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя

	(подпись)

	Не имеет неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, не имеет просроченной задолженности по возврату в областной бюджет Ленинградской области субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, а также иной просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед Ленинградской областью. Не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которых доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утвержденный Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и(или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), в совокупности превышает 50 процентов. Не получал средства из областного бюджета Ленинградской области на цели, установленные постановлением Правительства Ленинградской области от 31.05.2021 № 341. Отсутствует в реестре недобросовестных поставщиков

	(подпись)

	Согласен на обработку персональных данных и размещение для публичного доступа (в том числе в средствах массовой информации) фото-, аудио- и видеоматериалов с изображением участников и(или) их работ, полученных при проведении конкурсов или в связи с их проведением

	(подпись)

	Уведомлен о наступлении ответственности за предоставление недостоверных сведений и подложных документов в соответствии с действующим законодательством

	(подпись)

	К заявлению прилагаются:
- копия паспорта участника;
- копия трудовой книжки участника конкурса

	(подпись)

	Контактная информация субъекта предпринимательства (телефон; e-mail; официальный сайт)

	Контактная информация участника (телефон; e-mail)

	(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(подпись участника)

	(расшифровка подписи)

	(расшифровка подписи)